FIAT

i il EQUIPEMENT INDUSTRIEL TAB.
FL4C COUPLES DE SERRAGE V-4
Couple
Numéro g de serrage
Piéce de Filetage Matériel mkg (*)
commande :
min. max.
POMPE 116"
Vis fixant les couvercles de la pompe 8272788 14 UNC 2 A R 100 6,2 6,9
. = 9/16”
Ecrou fixant le joint & la pompe . . . . . . . . 8272791 18 UNC 2 A R 50 6,5 7,5
DISTRIBUTEUR
Vis fixant les couvercles du distributeur 1/60442/21 M 8x1,25 R 80 Znt 2,5 2,8
1/60443/21 8 ; !
Vis fixant le distributeur au réservoir . . . . . 1/55417/21 M12x1,25 R 80 Znt 10 J1
Bouchon des cliquets de blocage des tiges du e
e R PR e S e e S e e s 8274718 M16x1,5 R 50 = 1,9 2.1 :
Corps de la soupape multiple de reflux et de 3 S
R e e R e L L 8280457 M24x1,5 R 100 10 11
Obturateur de la soupape de reflux . . . . . . 8280461 M24 x1 R 100 24 | 26
Bouchon de la soupape multiple de reflux et de
T et e S S e e 8280459 : M28 x 1 14 CN 5 12 13
: Corps de la soupape de reflux a bille . . . . . 8281552 M24 x1,5 12 NC 3 1.5 8,5
Bouchon de la soupape de reflux a bille 8280470 M28 x1 14 NC 5 18 20
Corps de la soupape de sécurité . . . . . . . 8280449 M24 x1,5 14 CN 5 11 12
Bouchon de la soupape de sécurité . . . . . . 8280451 M24 x1,5 R 100 13 14
Corps de la soupape de surpression . . . . . 8281254 M24x15 | 14 NC5 10 1
Bouchon de la soupape de non-retour. . . . . | 8274551 M18x1,5 R 40 3,5 4
VERINS DE COMMANDE BENNE
ET SCARIFICATEUR
Yot le emel . e s e e 1/55408/21 | M12x 1,25 R 80 Znt 6,8 74-
~ Vis fixant la bride rprres_s__e-joint ..... IR 1}13006%21 M10x1,25 R 80 Znt 4 | 44
{ . Fournisseur:
Ecrou fixant le piston des vérins de soulévement URAMA
et basculement benne . . . . « + » v v 2 8281325 M30x2 SIMMONDS 28 32
Type B 230 MB
Ecrou fixant le piston du vérin duEpgrificgteur . | 8272674 | M30x1,5 R 100 20 22
CHASSIS ET ARTICULATIONS
Ecrou fixant le chéssis a la traverse avant, aux
carters des réducteurs et au support des lests R 50 Znt 40 45
ou support du scarificateur . . . . . . . .. 1/21643/21 | M20x1,5 (Vis R 89)
Vis fixant le support des lests au chassis .. | 1/59843/21 | M18x1,5 R 80 Znt 32 35
Vis fixant le support des lests aux carters des
réducteurs latéraux . . . .. ... ... .+ | 1/42554/31 | M14x1,5 R 100 16 11.5
. o R 50 Znt
Ecrou fixant les lests au support . . . . . .. 1/21645/11 | M24x2 (Vis R 80) 68 75
Vis fixant les axes d’articulation des bras, des 1/55403/21
vérins et des montants . . . .. ... . .| | 1/55405/21 MiZx1.50 R 80 Znt e =
BENNE
Ecrou fixant les d 161015121 | M12x1,25 | . 20 Znt 10 |1
CrOM-TIXanE 109 - BentE . o e T e s e m oa f / %1, (Vis R 100)
SCARIFICATEUR
E fixant I'outil 1/21645/11 M24x2 L 68 75
TR el S e R S / / X (Vis R 80_) - f -
Vis fixant les supports d'articulation du vérin . | 1/14220/21 | M14x1,5 R 80 Znt 15 16,5
(*) A lubrifier avec de I'huile moteur.
FIAT - SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA TRATTORI Mars 1971



